.San&tæ Pudentiana: tituli Paftqris Pref

byter Cardinalis. Ego Guala San&i

Martini Presbyter Cardinalis , tituli

Equitij. EgoJöannes tituli San&ae Pra

xedis Presbyter Cardinalis. Ego Ste

phanus Bafiîicae, duodecim Apoßol3

rum Presbyter Cardinalis. Ego Guido

Sanĉti Nicolai in Carccre Tulia:ཟླ
- 13
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Diaconus Cardinalis. Ego O&tavianus

San&orum Sergij,& Bachij Diaconus

Cardinalis. Ego Joannes San&orum

Cofimæ,& Damiani Diaconus Cardi

nalis. Ego Angelus Sanéti Adriani

Diaconus Cardinalis. Datum Romæ

apud Sanétum Petrum per manum......

Domini Innocentij Papæ Tertij, Acco

lyti , & Capellani , decimo tertio Ka

lendas Junij , Indićtione ſecunda In

julij

I6.an.

1218.

carnationis Dominicæ , anno millefimo

ducenteſimo decimo quarto, Pontifi

catus verò ejufdem Domini Innocen

tij, anno feptimo decimo. Loco »< Si

gilli : Sanétus Petrus : S. Paulus : &

infrà : Innocentius Papa Tertius : &

in rota: Fac mecum Domine fignum

in bonum. Concordat cum Originali,

paucis omißis , quæ legi non potue

ምጿሄገ}ßፌ

H O N O R IU S PAPA I I I.

E L E C T U S. DIE 18. J U L I J ANNO 12 1 s.

- Obijt die 18. Martij anno 1227.

SCRIPTURA. I.

Concordia inter Magifirum , & Ordi

nem de Calatrava, ó Magi/trum , ó"

Conventum de Pirario , fuper ipfius

vjfitatione, & obedientia, Prioris elec

tione, c%- donatione Alcantara cum om

nibus poſſeſsionibus, chartis, 6 privi

legijs fuis , Regis intervemtu

ačia. -

N nomine Domini noftri Jefu

|| Chrifti. Amen. Notum fit omni

bus, tàm præfentibus , quàm futuris

per hoc fcriptum perpetuò valiturum,

quòd Dominus Aldefonfüs , Dei gra

tia, Rex Legionis, & Galliciæ, ad ho

norem Dei, & ſervitium, 8 ad utili

tatem Regni fui , ftatuit de benepla

cito Magiftri , & Conventus de Cala

trava ex una parte, 8 Magiſtri, 8

Conventus de Pirario ex altera , in

hunc modum.Quòd Magifter, & Con

ventus de Pirario rccipiant vifitatio

nem, & obcdientiam Magiftri de Ca

latrava , fecundùm Ordinem Cifter

cienfem, & quod nunquàm recipiant

Monachum pro Priore, nifi voluerint:

fed cum Priorem facere debuerint,

recipiant illum de domo fua, vel de

Calatrava, aut de filiabus fuis, dum

modò Monachus non fit. Magifter au

tèm , & Conventus de Calatrava dant

Magiftro,&Conventui de PirarioAl

/

cantaram,& omnes poffefsiones cum

chartis, & privilegijs fuis , & mobi

lia quæcumque habent in Regno Le

gionis, tàm ex Regia donatione, quàm

ex alia acquifitione. Cum autem Ma

giftrum de Calatrava mori , aut re